
   AKCE   

Edu Bubo Klub
úterý 11. 2. 2025 od 16:30 

  MASOPUST V PARKU  Zveme vás na masopustní průvod 
v maskách, opět se vydáme na krátkou 
procházku Harfou. Samozřejmě si 
v průvodu zatančíme, zazpíváme 
a vyhodnotíme nejkrásnější masky.

 
Přijďte v úterý 11. 2. 2025 do parku Podkovářská k našemu 
klubu a nebudete litovat. Pro děti bude připravena masopustní 
hledání pokladu a malá diskotéka. Těšit se můžete na lahodné 
koblížky od Péti. V 16:30 se setkáme v maskách na terase před 
klubem, rozdáme si hudební nástroje a před 17:00 se vydáme 
na průvod Harfou směrem k Albertu. Po návratu domalujeme 
masopustní basu, kterou pochováme a mezi tím budeme 
hledat masopustní poklad. Kdo bude chtít, může donést na 
ochutnávku masopustní pochutiny a na závěr si upečeme buřty 
(vlastní nebo budou ke koupi i v okýnku).

Místo: Edu Bubo Klub, Park Podkovářská
Termín: 11. 2. 2025 od 16:30 
Registrace: není nutná
Vstup: zdarma (dobrovolní příspěvek je možné dát v bufetu)

Těší se na vás tým Edu Bubo Klub
www.edububoklub.cz

podporuje dobré nápady


